10. Ephrem supposeth, that<sup>r</sup> our Lord wrought no miracles before his baptism, when he was thirty years of age.

11. He intimates, that<sup>s</sup> Christ's ministry lasted two years, he<sup>t</sup> living on this earth two and thirty years.

12. He has some remarks<sup>u</sup> upon our Saviour's three miracles of raising the dead, Jairus's daughter, the widow of Nain's son, and Lazarus.

13. He supposeth, that<sup>v</sup> the apostles had, or chose to

hunc, quasi filium unicum, affectu plane materno 'lugebunt, ac frangentur dolore propter eum,' ut frangi solet mater propter primogenitum et unicum. 'In illâ die magnus erit planctus in Jerusalem, sicut planctus Baramon in valle Mageddo : ' i. e. talis erit luctus, utique magnus, qualis fuit die, quo Josias rex in valle Mageddo ab Ægyptiis confosus occubuit. Constat siquidem ex historiâ reipsâ Judæ Macchabæi mortem Judæos ingenti luctu prosecutos fuisse. Is namque Jerosolymæ invasores, populoque Judæorum semper infestos, magnis cladibus attriverat. Quare ob acerbum ejus interitum Jerosolymæ præcipue cives in maximis luctibus fuerunt.——' Lugebit terra per singulas familias : ' id est, omnes mœrebunt familiæ, singulæ per turmas suas. 'Familia David seorsum, et mulieres ejus seorsum,' &c. i. e. separatim ab uxoribus conjuges, et omnes quæcumque feminæ a viris. Hæc quidem, ut dixi, secundum historiam, acta sunt in funere Judæi Macchabæi. Nihilominus, ex arcanâ et verâ significatione verborum, de Domini morte intelligenda sunt. In Zach. T. ii. Syr. p. 306.

<sup>o</sup> 'Et aperietur fons salutis domui David, et habitatoribus Jerusalem.'] Habet hic in superficie locus hunc significatum. Populo Judæorum, ne porro tristitiâ suffocetur, ratus nullam afflicto superesse spem, Jonathas, Judæ Macchabæi frater, salutis pandet viam, quove a fonte eadem petenda sit monstrabit. Ex interpretatione vero spirituali, et quidem verissimâ, discimus fontem salutis esse effluvium pii sanguinis et aquæ sanctissimæ, quæ de latere Domini in cruce manârunt 'ad aspersionem, et ad emundationem.' Ibid. p. 306 et 307.

<sup>p</sup> 'Et erit Dominus Rex super universam terram.'] Clarum est, hunc locum ad felicissima Macchabæorum tempora pertinere, quando, depulsâ idololatriâ, quam Antiochus induxerat, unius Dei cultum Judæa universa amplexa est. Nihilominus, quæ hic adumbrata vides, per Christi adventum absoluta et perfecta sunt. Ibid. p. 310. C.

<sup>q</sup> 'In die illâ erit Dominus unus, et erit nomen ejus unum.'] Hoc, quod dixi ad Macchabæorum tempus et Judæorum ditionem pertinere, in toto terrarum orbe perfectum est, quando, promulgato evangelio, mundus universus in eum credidit, et agnovit ipsum esse Deum. Ibid. E.